
 

 Trg Bosne i Hercegovine 3, 71 000 Sarajevo; Tel. +387 33 205 939, 206 011,    fax +387 33 206 021             ID broj 4201555820003 

www.mft.gov.ba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 04-1-16-10-56-3/22 

Sarajevo, 13.05.2022. godine 

 

 Na temelju članka 61. stavak (2) Zakona o upravi („Službeni glasnik BiH“, broj 32/02, 102/09 

i 72/17), članka 7. stavak (1) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio B 

Zakona o javnim nabavama („Službeni glasnik BiH“, br. 66/16), ravnatelj Središnje harmonizacijske 

jedinice Ministarstva financija i trezora BiH, donosi 

   

 

O D L U K U 

o sačinjavanju dopune Privremenog plana nabava za 2022. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom odlukom nalaže se sačinjavanje dopune Privremenog plana nabava roba i usluga za 

Središnju harmonizacijsku jedinicu Ministarstva financija i trezora BiH za 2022. godinu. 

 

Članak 2. 

 

 Dopuna Plana nabava sačinjava se radi provedbe postupka za pružanje usluga organizacije 

„Godišnje konferencije o unutarnjoj reviziji u Bosni i Hercegovini“ u ime Koordinacijskog odbora 

središnjih jedinica za harmonizaciju, a sukladno članku 8. i Aneksu II. Dio B. Zakona o javnim 

nabavama i Pravilniku o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio B Zakona o javnim 

nabavama. 

 

Članak 3. 

 

(1) Procijenjena vrijednost predmetne nabave iznosi 26.000,00 KM bez pripadajućih neizravnih 

poreza. 

(2) Financijska sredstva za predmetnu nabavu na raspolaganju su u proračunu Središnje 

harmonizacijske jedinice Ministarstva financija i trezora BiH za 2022. godinu-na posebnom 

projektnom kodu Koordinacijski odbor središnjih jedinica za harmonizaciju - 0407010. 

 

 

 

 

 

           BOSNA I HERCEGOVINA                     БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 
             MINISTARSTVO FINANCIJA/                      MИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

                   FINANSIJA I TREZORA                                           И ТРЕЗОРА                           

                                                                                                                                                                                           

                                              BOSNIA AND HERCEGOVINA 
                                                      MINISTRY OF FINANCE  

                                                           AND TREASURY 

 

CENTRALNA/SREDIŠNJA HARMONIZACIJSKA JEDINICA 

ЦЕНТРАЛНА ХАРМОНИЗАЦИЈСКА ЈЕДИНИЦА 



 

 Trg Bosne i Hercegovine 3, 71 000 Sarajevo; Tel. +387 33 205 939, 206 011,    fax +387 33 206 021             ID broj 4201555820003 

www.mft.gov.ba 

 

Članak 4. 

 

Dopunjeni Privremeni plan nabava mora sadržavati točan naziv vrste robe ili usluge koja se 

nabavlja, ekonomski kod koji će biti terećen predmetnom nabavom, vrijednost nabave i vrstu 

postupka nabave koja će se primijeniti.   

 

 

 

Članak 5. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

Sukladno zaključku s 5. sjednice Koordinacijskog odbora središnjih jedinica za harmonizaciju 

(KO SJH), održane 13.05.2022. godine, zaključeno je da se u razdoblju 29.-30.06.2022. godine 

organizira „Godišnja konferencija o unutarnjoj reviziji u javnom sektoru u Bosni i Hercegovini“ i 

utvrđen je okvirni broj od oko 200 sudionika. 

Zbog potrebe organizacije Konferencije 15 zaposlenih iz institucija organizatora će biti 

nazočno dan prije održavanja Konferencije, te će za iste biti osiguran puni pansion i za dan 28.-

29.06.2022. godine 

Nakon provjere cijena smještajnih kapaciteta zaključeno je da ista bude održana u Tesliću 

zbog ponuđene najniže cijene, te dostupnosti potrebnih jednokrevetnih kapaciteta za smještaj 200 

osoba, kao i zbog potrebe za korištenje velike konferencijske sale. 

Zadužena je Središnja harmonizacijska jedinica Ministarstva financija i trezora BiH da u ime 

KO SJH provodi tehničku realizaciju Konferencije. 

Za organizaciju Konferencije procijenjen je i planiran iznos od 26.000,00 KM bez 

pripadajućih neizravnih poreza. 

Sukladno navedenom, ravnatelj Središnje harmonizacijske jedinice Ministarstva financija i 

trezora BiH donosi Odluku o sačinjavanju dopune Privremenog plana nabava za 2022. godinu, te da 

se javna nabava provede u okviru ove institucije. 

 

 

 

 

RAVNATELJ 

 

    Ranko Šakota, v.r.  

 

Dostaviti: 

- web stranica 

- a/a. 


